Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Straßburger Formularbuch - Cod. St. Blasien 98

[Straßburg], [um 1450-1470]

Herzog Ludwig von Sizilien und Jerusalem

[urn:nbn:de:bsz:31-53538](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-53538)

francoꝝ vobis, plibneq; et domui, ac Regno vris francie vndeq; aduſanad
ſe opponere, et cum omni ſinceritate pnde, ac ſi de limbis Regis francoꝝ, et vtro
vros fuſſet legitime paratus, creatq; vnanoſſam cum omni pmparadine ſabia
ab hoc aſpirantibus paratus ſtatim, et honozem Regalis, ac vris Reginalis ma
ac p dicitur plunij totius domus, et Regni vroz francie, mēq; ſerue, et ſue
filialis potencie Clipos nos tamq; ſe, et ipſe tamq; pꝛus filius, vri vtrū
vnta aſſiſte, et ab omnibus Impugnatoribus, tam Intuſis, q; vobuſis, vilit
releuare, ptege, et in omni felicitate Regni vꝛij iuxta duplicata Regie ma
francoꝝ dirigendo fidelit, et firme manutene. ¶ Deat igit deus illis
ſi vult, qui tantoꝝ honozis calumpioſa interpretacoſe ocaſionem pſtere pꝛ
et Impedimentum felias conſumacoſis, quoz apud nos nemem Infamacoſis
acoſem. Eae ſam patet manifeſte, quō minima in talibus neglecta
pꝛapia in maxima vꝛegunt, et diſpendioſe acſant ſandala, et p mala que
pꝛueniunt. Indicanur mala deſoꝛa que ſuſſeantur, Patius em erroꝛ
in pꝛincipio, maximus exit in fine. Datum Calij 10.

Sigismundus 10. Deo no pꝛincipi Ludouico ead; gra ſelm et Sicilie Regi 10. ſed
no Car^{mo} ſalutem in ſalutē actoz, et pacis amatoꝝ. Deo pꝛinceps ſe me
Carissime / Datis nos pugit Interius Res noua qua ſebimus, vno me
medullitus maioꝛa pꝛuebat, dum ibi inquietudinis aſpꝛitatem expeꝛimur,
vbi quiete dulcedinem ſtudioſus parauimus. Inde audent ledimur, et
no mediocre impetimus. Unde patet debent habundancia pꝛime caritat
Religio, et bꝛandinis, zelus a catholice fidei cultozibus, ex paſſuſis ſiduae
argumente indubie expeꝛtabatur. Nuper equid p quendam Teimbetam
allate fuerunt ſimul, et pꝛitate nobis hꝛ Deſiſſim pꝛincipis Karoli Reg
francoꝝ ſeis me pꝛan^{mo} talis continencie pꝛt exꝛim. Sedula pꝛatibus
meduſa. Ad quoz contenta digeſta, delibeꝛacoſe p ſepta mea equamit
reſpondimus, que ad noticiam vꝛam pſtim cum in francoꝝ Regis magno
conſilio papum locum obtineat pꝛuenire haud ambigimus. Nonit ille
qui nil ignorat, q; ex feruore intꝛiſſe caritatis, qua ad pꝛatum Regem
francoꝝ domuz, et Regni vꝛij ſugit gꝛiſſimus, moꝛe pꝛeꝛitoꝝ noꝝ
fidei pꝛicitate ſinocca ſicut ex geſtoꝝ ſublimu, memoria itꝛidimoz obtinen
ſeꝛatuz deſideris ſemp optauimus, vt Regie magnitudinis ſtatus, Inditeq;
domus pꝛitate pꝛopꝛitas felicias exaltetur, et Regni francie maneat
ſemp optata felicitate inꝛuillum. Et ideo ſic officē miſſoſ polliatidinis
mdeſeſſe, que ſibi geꝛata, et vtilia cognouimus, nominis q; pꝛia negocia
ſuimus pꝛeꝛata auiditate coponende pacis, et voto piculoſi diſpꝛij, ead
intꝛiſſe remouendi pꝛatū ma dirigebatur diligencia acꝛuata. Deſiſſim